Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N2 577, DE 06 DE SETEMBRO DE 2022.
SÚMULA: Autoriza transporte coletivo através de empresa
terceirizada.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação
formalizada pela Secretaria Municipal de Assistência Social;

RESOLVE

Art. 1.2 Autoriza o transporte coletivo terceirizado para conduzir
Munícipes Pato Bragadenses, conforme relacionados no anexo I desta Portaria,
todos integrantes das famílias usuárias do CRAS de Pato Bragado-PR, os quais
estarão participando de um passeio até o zoológico na Cidade de Cascavel-PR, à
realizar-se no dia 08 de setembro de 2022.

Art. 22 Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

De Curitiba para o Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,
em 06 de setembro de 2022.

1

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO

PUBi-K/UJO fiD DIÁRIO OFICIAI_______ , .

h. Ob/Q^/M Fi. ,

Vis»

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

ANEXO I - PORTARIA 577/2022

NOME
1. ADÃO DE L BITENCOURT
2. ALCIDES JOSÉ FALCADE
3. ALEX SANDRO MORO
4. ANA C. SCARAVONATTO
5. ANA MARTINS BESCOW
6. ANDRESSA ANTUNES
7. ANDRINEA CORDOVA
8. ARLETE MARA G.SCHNEIDER
9. ARTHUR GABRIEL SCHWEDLER
10. AUREO UTZIG
11. CELIO VELASQUEZ
12. CLEIA RUVER
13. DIRCE FALCADE
14. DIRCE GIOVANA MORO
15. DORVALINA DOS SANTOS
16. EMILIIY V.FERNANDES MACHADO
17. ERANI MARTINS
18. ERICA LEONDINA KAISER
19. ERONDINA ANTUNES
20. EUSTAQUIO IRATE
21. EVA FERREIRA
22. EVILÁCIO PELLENZ
23. FABRICIO EMMEL
24. FELICITA MEDINA SCHWENDLER
25. FREDOLINO SCHENEIDER
26. GERVÁSIO WILLERS
27. ILSE IRENE KOTZ
28. IRIA MARTINS
29. JOÃO CARLOS HUMERES
30. KARL KURTZ
31. KEISSON F. FERNANDES BOITA
32. LISELOTE WILLWERS
33. MARIA D. BIANCHINI
34. MARIA PEREIRA DA SILVA
35. MARLENE T. BIANCHINI
36. NEDI EVA R.BITENCOURT
37. NOELI TERESINHA SULZBACHER VENTURA
38. ORLANDO A.l. STASHACK
39. OTTO DATSCH

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

40. PAULO BOGADO MENDES
41. ROSANELI Y. STASHAKI
42. ROSANGELA P.MACHADO DE PAULA
43. ROSELI GAUER
44. SABINA DAVALOS
45. SANDRA NEIA FERNANDES
46. TAIS GAUER
47. VALMOR HORING
48. VILSON BESCOW
49. VINÍCIUS ANTUNES F.
50. WANDA H. MARSCHAL

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br